



<b>Prodotto</b> <i>Product</i>	CIAMBELLA DI BUFALA
<b>Codice Prodotto</b> <i>Product Code</i>	2401
<b>Ingredienti</b> <i>Ingredients</i>	LATTE bufalino, siero innesto naturale, caglio, sale <i>MILK (buffalo milk), whey natural starter, rennet, salt</i>
<b>Allergeni</b> <i>Allergens</i>	LATTE e prodotti derivati del latte <i>MILK and milk derivatives</i>
<b>Caratteristiche organolettiche</b> <i>Organoleptic qualities</i>	Formaggio fresco a pasta filata dalla forma a ciambella, colore bianco porcellanaceo, la pasta di struttura a foglie sottili, leggermente elastica tendente al fondente, priva di difetti quali occhiature. Al taglio presenta scolatura in forma di lieve sierosità biancastra, sapore sapido, gradevolmente acidulo <i>Ring of fresh stretched curd cheese, porcelain white in colour, fine layered texture, slightly springy with an almost melting quality, no defects such as eyes. When cut, the cheese oozes a whitish whey, tasty flavour, pleasantly sourish</i>
<b>Caratteristiche Microbiologiche</b> <i>Microbiological properties</i>	Escherichia Coli < 10 UFC /g - Stafilococco coag. Positivi <10 UFC/g - Salmonella assente in 25 g - Listeria monocytogenes assente in 25 g <i>Escherichia Coli &lt; 10 CFU/g - coag.-positive Staphylococcus &lt; 10 CFU/g - Salmonella absent in 25 g - Listeria monocytogenes absent in 25 g</i>
<b>Conservazione</b> <i>Storage</i>	in frigorifero + 4 °C <i>refrigerate at + 4 °C</i>
<b>Shelf life</b> <i>Shelf life</i>	20 giorni dalla produzione <i>20 days from date of production</i>
<b>Stagionatura</b> <i>Aging</i>	assente <i>none</i>
<b>Pezatura</b> <i>Size</i>	250 gr <i>250 g</i>
<b>Imballo</b> <i>Packaging</i>	Imballo primario: barattolo in plastica 250 gr - Imballo secondario: cartone x 6 barattoli <i>Primary packaging: 250g plastic tubs - Secondary packaging: box for 6 tube</i>
<b>Dimensioni imballo (cm)</b> <b>Lung x Larg x Alt</b> <i>Package dimensions (cm)</i> <i>L x W x H</i>	40 x 30 x 9
<b>n° Colli per strato</b> <i>n° Boxes per layer</i>	8
<b>n° Strati per pallets</b> <i>n° Layers per pallet</i>	6
<b>Valori Nutrizionali</b> <i>Nutritional values</i>	